
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПРИКАЗ  

 
24.11.2022 г. Ессентуки                               № 187 

 

 
О внесении изменений в План проведения контрольных мероприятий 

на 2022 год, утвержденный приказом финансового управления 
администрации города Ессентуки № 232 от 30 декабря 2021 года  

 

         В соответствии с решением Думы городского округа города-курорта 

Ессентуки Ставропольского края от 30 сентября 2014 года № 106 «Об 

утверждении Положения о Финансовом управлении администрации города 

Ессентуки», абзацем 3 пункта 18 Федерального стандарта 

внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля 

«Планирование проверок, ревизий и обследований», приказом финансового 

управления администрации города Ессентуки №299 от 30 декабря 2020 года,  

в связи с невозможностью осуществления контрольных мероприятий по 

причине недостаточности трудовых ресурсов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в План проведения контрольных мероприятий на  

2022 год, утвержденный приказом Финансового управления администрации 

города Ессентуки от 30.12.2021 №232: 

1.1 В графе 3 с порядковым номером «1» слова « Проверка финансово-

хозяйственной деятельности учреждения» заменить на «Проверка 

использования средств, предоставленных из бюджета города 

Ессентуки в качестве субсидии на иные цели, отражение средств 

субсидии в бухгалтерском учете и бухгалтерской отчетности».  

1.2 Строку с порядковым номером «3» исключить. 

1.3 Строку с порядковым номером «5» исключить. 

2. Ведущему специалисту отдела внутреннего муниципального 

финансового контроля Я.А. Паламарчук обеспечить размещение настоящего 

приказа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на 



официальном сайте администрации г. Ессентуки и Думы города Ессентуки 

по адресу https://essentuki.gosuslugi.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник  финансового управления  

    администрации города Ессентуки                                                С.В. Сучкова



 Проект подготовлен  

 ведущим специалистом отдела 

 внутреннего муниципального 

 финансового контроля                                                                Я.А. Паламарчук 

 «_____»  _____________2022г. 

 

Проект согласован: 

 

Начальник отдела учета исполнения  

бюджета города, бухгалтерского учета и  

отчетности – главным бухгалтером                                               А.Ю. Семенюк 

                                 

«_____»  _____________2022г. 

 

Начальник отдела  

правового обеспечения                                                                 А.А.Михайлова 

«_____»  _____________2022г. 

 

 


